
Управление образования 

Администрации муниципального образования Приуральский район 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Начальная школа п. Горнокнязевск» 
МОУ Начальная школа п. Горнокнязевск 

629635 Ямало-Ненецкий автономный округ, Приуральский район, п. Горнокнязевск, ул. Северная, д.3 

тел/факс (34993) 21-4-52   E-mail: gorny-scool@mail.ru 

ОКПО 54099070  ОГРН 1028900557553   ИНН 8908001300   КПП890801001 

 

 

 

 

П Р И К А З 

 

от  13 сентября 2021 года                                                                                    № 36/3-О 

 

 

 

 

«Об утверждении графика оценочных процедур 

на 2021-2022 учебный год» 

 

 

На основании ст.28 Федерального закона от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», совместного письма Минпросвещения 

Российской Федерации от 06.08.2021 г № СК-228/03 и Рособрнадзора № 01-169/08-01 «О 

направлении Рекомендаций» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1.Утвердить график оценочных процедур МОУ Начальная школа п. Горнокнязевск на 

2021-2022 учебный год (приложение 1). 

  

2.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.о.директора 

 

Н.Ф.Новикова 

 

                                                                                         
 

mailto:gorny-scool@mail.ru


Утвержден

приказом МОУ Начальная школа 

п.Горнокнязевск

от 13.09. 2021г. № 36/3-о

федеральныеОО всегофедераль-ныеОО всегофедераль-ныеОО всегофедераль-ныеОО всегофедераль ныеОО всегофедераль-ныеОО всегофедераль-ныеОО всегофедераль-ныеОО всегофедераль-ныеОО всего ИТОГО

2- 4  класс 0

Русский язык 23.09 1 19.10. 1 0 21.12 1 0 15.02 1 22.03 1 ВПР 11.04 2 24.05. 1 8

Литературное чтение 0 0 0 16.12. 1 0 0 17.03 1 0 26.05 1 3

Иностранный язык (английский) 0 0 0 0 0 0 0 ВПР 07.04 2 0 2

Математика 21.09 1 21.10 1 0 23.12. 1 0 17.02 1 24.03 1 ВПР 12.04 2 19.05. 1 8

Окружающий мир 0 0 0 14.12 1 0 0 15.03. 1 ВПР 19.04 2 17.05. 0 4

Музыка 0 0 0 0 0 0 0 0 03.05. 1 1

Изобразительное искусство 0 0 0 0 0 0 0 0 16.05 1 1

Технология 0 0 0 0 0 0 0 0 10.05. 1 1

Физическая культура 0 0 0 0 0 0 0 0 12.05 1 1

май
Предметы учебного плана 

сентябрь октябрь ноябрь декабрь январь февраль март апрель

График оценочных процедур в МОУ Начальная школа п.Горнокнязевск

 на 2021-2022 учебный год


